平成 30年度第 2回大阪府地方独立行政法人

大阪府立病院機構評価委員会

議事要旨

１ 日  時 平成 30年 8月 22日（水）午前 10時 00分～10時 25分

２ 場  所 大阪赤十字会館（401会議室）

３ 出席委員 山崎委員長、上﨑委員、中村委員、槙下委員、安田委員

４ 議事内容

（１） 平成 29事業年度の業務実績に関する評価について

事務局より、資料１に基づき、平成 29 事業年度の業務実績に係る知事の評価

への意見書案について説明がなされ、案のとおり、評価委員会の意見書が決定さ

れた。

（２） 役員報酬等規程改正の意見について

法人より、資料 2-1から 2-3に基づき、平成 30年３月末までとなっている役

員報酬の減額を、平成 31 年 3 月末まで延長する旨の規程改正について説明がな

され、評価委員会としての意見は申し出ないこととされた。

（３） その他

特になし。